ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г. №____ 46.
Москва

ГОб избрании главного ученого ~1
секретаря президиума РАН

В соответствии с подпунктом «и» пункта 63 и пунктом 64 устава РАН

общее собрание членов РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать академика РАН Дубину Михаила Владимировича главным

ученым секретарем президиума РАН сроком на пять лет.

Секрет
членов
академи

И.о. пре
академ

а
сников

секретариат

ОТДЕЛ
сикало